Российская  Федерация                                                                                                       Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра                                                 (Тюменская область)                                                                                            Муниципальное образование сельское поселение Солнечный

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  СОЛНЕЧНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «03» сентября 2013 года

 № 83
О вычёркивании из бюллетеня

сведений о кандидате
          В соответствии с п. 30 ст. 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления от 03.09.2013 № 82 «Об аннулировании регистрации Лановского Олега Анатольевича» избирательной комиссии муниципального образования с.п. Солнечный, избирательная комиссия

постановила:

   1. Вычеркнуть из текста избирательного бюллетеня сведения о кандидате Лановском Олеге Анатольевиче путем зачеркивания его фамилии, имени и отчества двумя сплошными линиями чёрного цвета, оканчивающимися на квадрате, расположенном справа от фамилии кандидата согласно приложению.

   2. Довести данное постановление до сведения участковых избирательных комиссий.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя ИКМО с.п. Солнечный.

Председатель комиссии
          ________         Дмитриева М.П.

Секретарь комиссии

________         Хайретдинова  А.Р.
	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования  на выборах  главы муниципального образования

 сельское поселение Солнечный
  08 сентября 2013 года
	Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии

и печать участковой избирательной

комиссии

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор.

	Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном  квадрате,  либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии и печатью  участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	БОРОВИК

Екатерина

Антоновна
	1963 года рождения; место жительства Ханты- Мансийский автономный округ–Югра, Сургутский район, поселок Солнечный; общество с ограниченной ответственностью «Аннушка», директор; самовыдвижение

	ЛАНОВСКИЙ

Олег

Анатольевич
	1969 года рождения; место жительства Ханты- Мансийский автономный округ–Югра,  Сургутский район, поселок Белый Яр; филиал казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа–Югры «Центроспас-Югория» по Сургутскому району, начальник пожарной части (пос. Солнечный); самовыдвижение

	НАУМОВ

Игорь

Викторович
	1968 года рождения; место жительства Ханты- Мансийский автономный округ–Югра, Сургутский район, поселок Солнечный; администрация   сельского  поселения Солнечный, первый заместитель главы с.п. Солнечный; выдвинут  избирательным объединением Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сургутского района; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сургутского района

	ШПЫТЮК

Алексей

Валерьевич
	1961 года рождения; место жительства Ханты- Мансийский автономный округ–Югра,  Сургутский район, поселок Солнечный; Муниципальное унитарное предприятие «Территориально объединенное управление тепловодоснабжения и водоотведения №1» муниципального образования Сургутский район, начальник участка; выдвинут                                                                 избирательным объединением Региональное отделение  Партии СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ; член Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ